XX. Bertheim, 24) duo deviginti annos natus, quatuor intra menses sedecim incendium instituit. Ferocis erat ingenii nec bene educatus, ad desidiam aleasque propensus, in rapina etiam furtoque versatus, qui tumultu et perturbatione, incendia subsequentiibus, delectabatur, nihil agendi etiam occasio, in aliquod tempus hac re data, jucundissima ei fuit.

XXI. M. C. D. M., 25) viginti annos natus, et imperfecta epilepsia affectus, maligni insuper ingenii aedificium inflammavit, iracundia comotus.

XXII. Chr. G., 26) quinque et viginti annos natus, plura fecit incendia. Primum vestes suas combussit, quia flammam, ut dixit, conspicere voluit. Propriae consilii rationes repeteri non poterant.

XXIII. F. J. in U., 27) undeviginti annorum, sine causa rationali bis incendium excitatit. Angoribus et ignis incendiisque imaginibus vexatus est, confirmavit, se magnum incendium

24) Ibidem pag. 271.

25) Zeitschrift für Staatsarsneikunde, Jahrgang X., Heft 3.

26) Ibid. Jahrgang IX., Heft 3.

27) Ibid. 9. Ergänzungsheft.

videre voluisse, post primum facinus autem etiam multo magis angebatur, quo ad secundum committendum impellebatur, quamvis conscientia sceleris supplicique metu repugnantibus. Medicus forensis corporis ejus statum ita describit: Subinde venter inflatur, tensusque est; crebros emitit flatus ructusque; per tres aut quatuor dies adstricta est alvus, tum dura et molesta, aut cum diarrhoea alternat. Post novenos vel duodenos dies sanguinis profluvium per anum apparet, quo plus minusve, saepissime autem duae vel quatuor unciae fluidi sanguinis effunduntur. Octavo circiter die ante ultimum facinus commissum, madens vehementerque pruriens herpes in scroto apparuit, quo ne nunc quidem omnino liberatus est.

XXIV. Magdalena Klein ex Miesenhemio 28), septemdecim annos nata, saepius uno eodemque die, et pluribus deinceps diebus incendia excitavit, nulla facinoris causa reperta. Amabilium erat morum, diligebatur igitur et benigne tractabatur, semper eam ipsam poeniebat damni allati, nec tamen desistere potuit, usque dum vinculis mandata, et medicorum arti tradita est. Jam duos annos menstrua apparuerant, quae usque ad tempus paulo ante incendia regulis convenientia erant; ex eo tempore professa est, se amentia ista correptam esse et semper fere capitis dolore laborare, a diabolo teneri sibi videri, ad ignem semper impelli, atque hac insania cogi ad ignem ubique disponendum, ubi postea incendium oriretur. Agitabat semper animo ignem, quae cogitationes in carcere etiam